
UCHWAŁA Nr 734 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu podziału środków finansowych na pomoc 
zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli-emerytów i nauczycieli-rencistów 
jednostek oświaty, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 72 ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) 
- Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Ustala dla jednostek organizacyjnych oświaty Miasta Konina „regulamin podziału środków 
finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli, nauczycieli-emerytów i nauczycieli-
rencistów jednostek oświaty, dla których organem prowadzącym jest Miasto Konin” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 

§ 2. 
 

Traci moc: 
1. Uchwała Nr 102 Rady Miasta Konina z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie określenia 

rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania,   

2. Uchwała Nr 145 Rady Miasta Konina z dnia 19 września 2007r. zmieniająca Uchwałę 
Nr 102 Rady Miasta Konina z dnia 30 maja 2007 roku w sprawie określenia rodzaju 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 
warunków i sposobu ich przyznawania.  

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina.  
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
  
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 

       


